
 

1 

 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo ze dne 3.4.2025 na akci „Oprava mostu ev.č. 01313-1 Chomutov“ 

(dále jen „Dodatek“) 

 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: edoucí TSÚ provoz Chomutov 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: áměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

VIAMONT Servis a. s. 

Sídlo: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupen:  Ing. Tomáš Novák, předseda představenstva  

Ing. Antonín Vajcík, místopředseda představenstva 

IČ: 25021851 

ve věcech smluvních odpovídá: obchodní ředitel 

ve věcech technických odpovídá:  hlavní stavbyvedoucí 

ve věcech realizace:  hlavní stavbyvedoucí 

         

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

II. Předmět dodatku 
 
 
II. 1. Předmětem Dodatku je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy. 
II. 2. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Cena díla, a to následovně: 
         
         Původní cena díla:   2 775 795,00 Kč bez DPH 
         
         Vícepráce:            578 810,04 Kč bez DPH 
         Méněpráce:                      85 104,04 Kč bez DPH 
          
        Nová cena díla:       3 269 501,00 Kč bez DPH 
 
Změna ceny díla byla vyvolána zjištěnou skutečností, viz soupis změn. 
 
II. 3. Ostatní nedotčená ustanovení článku III. se nemění. 
 
 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
III. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 
III. 2. Tento Dodatek se po podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran stává 

nedílnou součástí Smlouvy. 
 
III.  3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
 
III. 4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 
III.   5.   Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, uzavírají 

jej ze své vážné a svobodné vále, nikoliv tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

IV. Seznam příloh 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
 
Příloha č. 1 - oceněný soupis prací 
 

 

V Dubí                                                           V Ústí nad Labem  

 

  

 

 

 

 

    ..………………………………............        .………………………………............ 

               za objednatele:                        za zhotovitele 
           Ing. Marek Macho         Ing. Tomáš Novák 
    pověřen řízením organizace                         předseda představenstva  

 
 
 
 
 

             ……………………………………….. 
                           za zhotovitel 

               Ing. Antonín Vajcík 
              místopředseda představenstva  

 



Název stavby : Oprava mostu ev.č. 01313-1 Chomutov

Číslo PS,SO : ZL1 období do: 

N nové položky

SP položky z SoD

Poř. název Položka Měrná Množství

číslo položky technické jednotka

pol. Název položky specifikace

Díl: Oprava mostu ev.č. 01313-1 Chomutov

VÍCEPRÁCE

67 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM
vybourání železobetonového trámce                                                                      

(0,5*0,75*11,87)+ (0,5*0,85*11,87) = 4,45+5,04 = 9,49m3
966168 m3 4,295

3
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC 

OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
9,49*2,5 = 23,725 t 015140 t 10,738

2
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC 

OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

vybourání prostého betonu v přechodové oblasti                   

1,8*0,4*11,87 = 8,54 m3                                                                                                 

betonový trámec prostá beton za závěrnou zídkou                          

2*1*1= 2m3                                                                                          

celkem: 8,54+2=10,54m3*2,3 = 24,24 t

015140 t 47,426

28 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37

betonvý kln v přechodové oblasti                                                            

(11,87*1,1*0,35)*2 = 9,14m3                                                               

Betonový klín v komunikaci kvůli kostkám                                                             

0,5*0,8*18 = 7,2m3                                                                         

celkme: 9,14 + 7,2 m3 = 16,34 m3

451315 m3 0,327

25 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

dle RDS:                                                                                   

((0,6*0,25)+(0,315*1,84))*12,13 = 8,85m3                                            

((0,3*0,205)+(0,26*1,815)*11,75 = 6,22 m3                                  

celkem: 8,85 + 6,22 = 15,07 m3

317325 m3 12,543

29 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37
dle RDS:                                                                          

12*12,01*0,181 = 26,09 m3
451325 m3 18,409

17 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
výkop pro nový kufr pod komunikaci:                                                       

6,5*12*0,5 = 39m3
132738 m3 22,000

18 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
výkop pro nový kufr pod komunikaci:                                                       

6,5*12*0,5 = 39m3
17120 m3 22,000

1
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A 

HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

výkop pro nový kufr pod komunikaci:                                                       

6,5*12*0,5 = 39m3 * 1,9 = 74,1t
015111 t 59,162

x

x

SP

SP

x

x

N BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM

vybourání prostého betonu v přechodové oblasti                   

1,8*0,4*11,87 = 8,54 m3                                                                                                 

betonový trámec prostá beton za závěrnou zídkou                          

2*1*1= 2m3                          celkem: 8,54+2=10,54m3

966158 m3 0,000

N GEOTECHNICKÝ PRŮZKUM v přechodové oblasti 74A144 kus 0,000

N POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zabezpečení kabelového vedení 3ks, neznámí vlastník 03730 kpl 0,000

N ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Sondy asfalt 02520 kus 0,000

N POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drnáž za OP 2* 15m 875332 m3 0,000

N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ Oprava krytu po sondách (0,25*0,25*0,14)*4 = 0,035 m3 574A04 m3 0,000

N IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 12*12,01+10,2*0,9*2 = 162,48m2 711442 m2 0,000

N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM
nový kufr pod komunikace:                                                                     

6,5*12  = 78m2         
56335 m2 0,000

N PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZEMINY STABIL CEMENTEM
nový kufr pod komunikace:                                                                            

6,5*12*0,2 = 15,6 m3                         
45161 m3 0,000

x

x

MÉNĚPRÁCE

45 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY nahrazenou položkou s pečetící vrstvou 711412 m2 159,970

x

x

S Oprava mostu ev.č. 01313-1 Chomutov Celkem za Díl

MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE

kontrola

Celková cena CZK

OR

poznámka

Příloha - protokoly č.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Sledované období




